Processo:

ESTADO DO MARAI\HAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 0r.61 r.400/0001-04

EXTRATO DE ADESÃO N'001/2022
^

ATA DE REGTSTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE/ADERENTE: Secretaria Municipal de Educação de Bom Lugar - MA;
ORGÃO CONCEDENTE: Secretaria Municipal de Administração e Serviços Públicos de

Lago da Pedra - MA; CONTRATADA/ADERIDA: CONSTRUTORA UCHOA EIRELI,
CNPJ: 10.811.63710001-11, com sede na Rua São Francisco, no ll2, Centro, Igarapé

Grande- MA, CEP: 65.720-000, neste ato representado pela Sra. Thayla Cristina Gomes

da Rocha Uchôa Galvão portadora da RG. n" 038210912009-0- SSP MA e do CPF no

604.745.393-77; OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREÇOS N" 019/2021,
decorrente DO CONCORRENCIA N"002/2021 , processo administrativo no N" 115/2021,
reahzado pelo Município de LAGO DA PEDRA - MA, através da Secretaria Municipal
de Administração e Serviços Públicos de Lago da Pedra - MA, Para Contratação de

Empresa Especializada na Prestação de Serviços de engenharia visando atender as

necessidades de serviços essenciais de manutenção predial, corretiva e preventiva,
incluindo reparos e adequações nas Escolas deste município de Bom Lugar - MA; VALOR
GLOBAL: R$ 1.008.936,,40 (Um milhão, oito mil, novecentos e trinta e seis reais e

quarenta centavos); VIGÊNCIA: Início na data de sua assinatura, até 31 de dezembro de 2022.

Fls.

Assinado eletronícamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior - CPF: *-.171.46$* em §n21202216:56:16 - lP com n": '192.168.1.16

DIARIO OFICI
,

@-
PREFEITURA MUNICIPAL DE BO

ESTADO DO MARANHÃ

Ano X - Ediçao No 028 de 16 de Fevereiro de 2022TERCEIROS

FUNDO DE MANUTENçÃO E DESENVOLVTMENTO DA EDUCAçÃO AÁSCÂ E VATORTZAçÃO DO
pRoFtssroNAr DE EDUCAçÃO - SETOR DE LtCrrAçÃO - EXTRATO DA ADESAO:OOLIZOZZ

EXTRATO DE ADESÃO N'001/2022 i\ ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE/ADERENTE: Secretaria Municipal de Educação de Bom Lugar - MA; ÓnCÃO
CONCEDENTE: Secretaria Municipal de Administração e Serviços Públicos de Lago da Pedra - MA;
CONTRATADA/ADERIDA: CONSTRUTORA UCHOA ElRELl, CNPJ: 10.811.637/0001-11, com sede
na Rua São Francis@, no 112, Centro, lgarapé Grande- MA, CEP: 65.720-000, neste ato representado
pela Sra. Thayla Cristina Gomes da Rocha Uchôa Galvão portadora da RG. no 038210912009 -0- SSP
MA E dO CPF NO 604.745.393-77; OBJETO: ADESÃO À NTN DE REGISTRO DE PREÇOS NO

01912021, deconente DO CONCORRENCIA NoOO2l2A21, processo administrativo no No 11512021,
realizado pelo Município de LAGO DA PEDRA - MA, através da Secretaria Municipal de Administração
e Serviços Públicos de Lago da Pedra - MA, Para Contratação de Empresa Especializada na
Prestação de Serviços de engenharia visando atender as necessídades de serviços essenciais de
manutenção predial, corretiva e preventiva, incluindo reparos e adequações nas Escolas deste
município de Bom Lugar - MA; VALOR GLOBAL: R$ Í.008.936,40 (Um milhão, oito mil, novecentos e
trinta e seis reais e quarenta centavos); VIGÊNCIA: lnícío na data de sua assinatura, até 31 de
dezembro de 2022.

Assinado detronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior
CPF: "'.171.2163-" em $nA2O2216:56:16 - IP com n': 192.168.1.16

wwvrr.bomlugar.ma.gov.br/diari«:ofi ciaV?id= 1 37 2

.OOM Págin.(5) 3 d.9

E#fiEEffi

lr